
Smlouva o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu 
č. 3647 /602/24 (N) 

1. Název:

Doručovací adresa: 
Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba: 
IČ: 

DIČ: 

Telefon: 
E-mail:
http://
Bankovní spojení:
Výpis z OR KS v Brně:
(dále jen poskytovatel)

2. Název:

Odpovědný zástupce:
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Výpis z OR:
(dále jen objednatel)

uzavřená mezi: 

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
P.O.Box 105, 760 01 Zlín 1 
    - ředitel společnosti 
   - obchodní oddělení 
60711086 
CZ60711086 

www.tszlin.cz 

 oddíl C, vložka 15600

STEZA Zlín, spol. s r.o., Hradská 888, 760 01 Zlín 
   - ředitel společnosti 
   - provozní ředitel 
26270986 
CZ26270986 

 
 
oddíl C, vložka 41176 

v souladu s §1746 Občanského zákoníku 

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je sběr, přeprava, dotřídění, odstranění následujících druhů odpadu 
technikou a zařízením poskytovatele: 
a) směsný komunální odpad ( dále jen SKO) - kat. čís. 20 03 O 1,
b) vytříděný odpadní neznečištěný papír a lepenka - kat. čís. 20 O 1 O 1,
c) vytříděný odpadní neznečištěný plast - kat. čís. 20 01 39.

II. Práva a povinnosti smluvních stran
Objednatel: 
1. Zajistit přístup ke stanovišti odpadové nádoby, v zimním období provádět úklid sněhu a

posyp náledí. Stanoviště musí mít rovný, zpevněný povrch a plynulý nájezd z vozovky.
2. Odpadové nádoby umístěné mimo trvalá stanoviště pravidelného svozu přisunout v den

odvozu ke svozovým trasám a po vyprázdnění provést jejich odklizení.
3. K odvozu odpadu přistavit jen počet a typ odpadových nádob sjednaných v této smlouvě.
4. Zamezit ukládání do odpadové nádoby látek tekutých, toxických a žíravin, látek přilnavých,

jako např. dehtu, barev apod. a předmětů, které by mohly ohrozit zdraví a bezpečnost
obsluhy, případně poškodit dopravní prostředky.

5. Zajistit, aby odpadová nádoba nebyla přeplňována nebo přetěžována nebo do ní ukládány
objemné předměty, které brání řádnému vyprázdnění nádoby.

6. Udržovat čistotu a pořádek na stanovišti odpadové nádoby.



7. Za případný vznik škody třetí osobě, vzniklý v důsledku pohybu odpadové nádoby v době
mimo výkon činnosti zaměstnanců poskytovatele odpovídá objednatel, ledaže bude
jednoznačně prokázáno, že samovolný pohyb odpadové nádoby zapříčinili zaměstnanci
poskytovatele jejím nedostatečným zajištěním (zabrzděním).

8. Jestliže objednatel poškodí pronajatou nádobu, je povinen zaplatit její zůstatkovou cenu
v plné výši nejpozději do 1 O dnů.

9. V případě ztráty pronajaté nádoby nese plnou odpovědnost objednatel a je povinen zaplatit
její zůstatkovou cenu v plné výši nejpozději do 10 dnů.

1 O. Zavazuje se řádně třídit odpadní neznečištěný papír a lepenku a plasty bez jakýchkoliv jiných 
příměsí tak, aby bylo určení odpadu jednoznačné. Pokud bude odpad prokazatelně označen 
poskytovatelem jako netříděný, bude jeho odstranění hradit objednatel v plné výši. 

Poskytovatel: 
1. Vyprazdňovat i částečně naplněné nádoby.
2. Odpadové nádoby jsou majetkem poskytovatele, který je povinen zajišťovat jejich funkčnost.
3. Dojde-li prokazatelně k poškození odpadové nádoby nešetrným nakládáním zaměstnanci

poskytovatele při jejím vyprazdňování, je povinností poskytovatele tuto nádobu bezplatně
opravit popř. vyměnit.

4. Provádět odvoz odpadu pouze z odpadové nádoby označené platnou svozovou známkou.
5. Není povinen odebírat odpad umístěný mimo odpadovou nádobu.

6. Nezodpovídá za nevyvezení odpadu z důvodů nesjízdnosti komunikace nebo překážek na
komunikaci, pro které není možno nádoby vyprázdnit.

7. V případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní odvoz odpadu v nejbližším možném
termínu.

III. Cena za poskytované služby

1. Poskytovatel bude pro objednatele, podle charakteru jeho činnosti a druhu odpadu, zajišťovat
vyprazdňování a odstranění obsahu následujícího počtu odpadových nádob s uvedenou 
četností obsluhy.

Odstranění směsného komunálního odpadu - 20 03 01 

Odstranění 1 x týdně 2 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku 
Pronájem 2 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku 
Evidenční čísla nádob-čipy: 11494-TSZskoA01655, 11495-TSZskoA01656 

Odstranění papíru a lepenky - 20 01 01 

Odstranění 1 x týdně vč. pronájmu 1 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku 
Evidenční číslo nádoby-čip: TSZ000T01354 

Odstranění plastu - 20 01 39 
Odstranění 1 x týdně vč. pronájmu 
Evidenční číslo nádoby-čip: 

1 ks nádoby 1100 L 
TSZ000T0061 7 

cena dle aktuálního ceníku 

místo vývozu: 
Identifikační číslo provozovny (!ČP): 

fotbalový stadion Letná, Tyršovo nábř. 4381, Zlín 
. . .  . . .  . . .  . . .  . . . . IČZÚJ: 585068 

2. Ceník poskytovatele aktuální ke dni uzavření smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy.
Poskytovatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu Ceníku, a to zpravidla jednou ročně
začátkem kalendářního roku. V případě změny Ceníku bude aktuální ceník objednateli
zaslán. Změna Ceníku je vůči objednateli účinná doručením Ceníku objednateli.

3. K cenám bude připočtena příslušná DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě
účinných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění.

2 





VI. Závěrečná ustanovení

1. Reklamace může odběratel podávat písemně nebo telefonicky na tel. .
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

Ve Zlíně dne 13.3.2024 

I ,, 

I·.

I steza zlín = 
STEZA Zlín. spol. sr.o. 0) 

Hradská 888. 760 01 Zlín 

.......................... c�,.��.:�-.�'.�' cz 26270986 

Objednatel 
STEZA Zlín, spol. s r.o. 

4 



Technické služby Zlín, s.r.o. 

odpadova 

Ceník - Odstranění směsného komunálního odpadu 

z odpadových nádob 

ROK 2024 

2024 

nádoba druh odpadu četnost vývozu Kč/ ks/ rok/ bez DPH Kč/ ks/ rok I vč. DPH 21% 

110/120 L SKO 1x 4 týdny 

SKO 1x2týdny 

SKO 1x týdně 

SKO 2x týdně 

240 L SKO 1x 4 týdny 

SKO 1x 2 týdny 

SKO 1x týdně 

SKO 2x týdně 

SKO 3x týdně 

1100 L SKO 1x 4 týdny 

SKO 1x2týdny 

SKO 1x týdně 

SKO 2x týdně 

SKO 3x týdně 

SKO 4x týdně 

SKO 5x týdně 

SKO pronájem/rok 

Mímořádný vývoz 1100 L nádoby -vývoz na telefonické obj. 

Platnost: od 1.1.2024 

 

Stránka 1 z 1 

819 

1 612 

2 964 

5 928 

1 235 

2 444 

4 836 

9 568 

14 352 

4 134 

7 930 

14 560 

28 392 

42 588 

56 784 

70 980 

1 000 

380 

990,99 

1 950,52 

3 586,44 

7 172,88 

1 494,35 

2 957,24 

5 851,56 

11 577,28 

17 365,92 

5 002,14 

9 595,30 

17 617,60 

34 354,32 

51 531,48 

68 708,64 

85 885,80 

1 210,00 

459,80 



Technické služby Zlin. sr o. 

odpadová nádoba četnost �ozu 

120 L 1x 4 týdny 

1x za 2 týdny 

1x týdně 

240 L 1x 4 týdny 

1x za 2 týdny 

1x týdně 

1100 L vč. pronájmu 1x 4 týdny 

1x za 2 týdny 

1x týdně 

2x týdně 

1100 L bez nájmu 1x 4 týdny 

1x za 2 týdny 

1x týdně 

2x týdně 

1,1-2,1m3 
vývoz 

pronájem 

Ruční odvoz papíru/plastů -vývoz na telefonickou objednávku 

Platnost: od 1.1.2024 

Ceník - Odstranění tříděného odpadu z odpadových nádob 

ROK 2024 

PLAST PLAST PAPIR PAPIR 

Kč / ks / rok / bez DPH Kč / ks / rok I vč. DPH 21% Kč / ks / rok / bez DPH Kč/ kS/ rok/vt. DPH 21% 

1 391 1 613,11 1 248 1 510,08 

2 756 3 334,76 2 470 2 988,70 
5 460 6 606,60 4 888 5 914,48 

1 703 2 060,63 1 521 1 840,41 

3 380 4 089,80 2990 3 617,90 
6 656 8 053,76 5928 7 172,88 

5 472 6 621, 12 3 821 4 623,41 

8904 10 773,84 8304 7 627,84 

15 560 18 827,60 10932 13 227,72 
30 120 36 445,20 20864 25 245,44 

4 472 5 411,12 2 821 3 413,41 

7 904 9 563,84 5 304 6 417,84 

14 560 17 617,60 9 932 12 011,n 
29 120 35 235,20 19864 24 035,44 

t-_.---
-

--- -----
156 188,76 156 188,76 

Stránka 1 z 1 

SKLO 

Kč / ks/ vůvoz / bez DPH 

� 

� 

� 

� 
204 

1 480 

SKLO 

Kč/ ks / VVYOZ / vč. DPH 21% 

� 

� 
246,84 

1 790,80 

2024 


